
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 77 / 2019 

 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Honorowego Obchodów  

300-lecia Miasta Suwałk 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 828/10  Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 

powołania Komitetu Honorowego Obchodów 300-lecia Miasta Suwałk, zmienionym 

zarządzeniem Nr 845/2013 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 27 czerwca 2013 r. oraz 

zarządzeniem Nr 317/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 września 2017 r., w § 1. 

wprowadza się następujące zmiany: 

punkt 3) otrzymuje brzmienie: „Artur Kosicki – Marszałek Województwa Podlaskiego”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


